
 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

 

Obec Dolní Radechová 
Náchodská 240 
549 11 Dolní Radechová 
IČ: 00272621 
zastoupený: Ing. Janem Michelem, starostou obce 
 
 
 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODÁVKY PRO PROJEKT: 
„TECHNIKA PRO IZS – ZVÝŠENÍ PŘIPRAVENOSTI K ŘEŠENÍ A ŘÍZENÍ 

RIZIK“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) sepsal k výše uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu. 

 
I. Identifikační údaje o zadavateli 

 

OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV 
ZADAVATELE Obec Dolní Radechová 

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ 
ZADAVATELE Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová 

IČ: 00272621 

JMÉNO(-A) A PŘÍJMENÍ OSOBY 
OPRÁVNĚNÉ JEDNAT JMÉNEM 
ZADAVATELE 

Ing. Janem Michelem, starostou obce 

 
 

II. Předmět plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění je: 
Předmětem zakázky je pořízení nové cisternové automobilové stříkačky vybavené požárním 
čerpadlem se jmenovitým výkonem 3000 l.min-1 podle ČSN EN 1028-1, kategorie podvozku 3 pro 
terénní provoz v provedení „VH“ (velkoobjemové hašení) a hmotnostní třídy S (dále jen „CAS“). 
 
 
Předpokládaná hodnota celkem bez DPH činí: Kč 7 241 485,- 
 

 
 

III. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo 
 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo činí  7 204 000,- Kč bez DPH 
       

 
 
 

 Zadavatel:  

 Název veřejné zakázky: 



 
 

 

 

IV. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

Jedná se o zakázku zadanou v otevřeném nadlimitním řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
 

V. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

 
 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky s uvedením části veřejné zakázky plněné 
subdodavatelem      

  
 
Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení: 
  
Název hodnotících kritérií: 
 
A.  Celková  nabídková cena za dodávku CAS v Kč bez DPH  70%   7 204 000,- 
B.  Celková výška CAS v mm, max. 3 100 mm    10%  2 850 
C.  Výška brodivosti CAS při jízdě ve vodě v mm, min. 1200 mm  10%  1 200 mm 
D. Délka záruční doby v měsících, min. 24, max. 60   10%  60 
 
 
Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči: 
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení, jelikož by měla hodnotit 
nabídku pouze jednoho uchazeče. Komise tedy zadavateli doporučila uzavřít kupní smlouvu s tímto 
jediným uchazečem.  

Uchazeč nehodlá zadat subdodavateli žádnou část plnění zakázky. 

 
VII. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídková cena: 7 204 000,- Kč bez DPH.  
 

VIII. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

 
Není relevantní.  
 

IX. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Není relevantní.  
 
 

Uchazeč: 

THT Polička, s. r. o. 

Sídlo: 

Starohradská 316, 572 01 Polička 

IČ: 

46508147 

Uchazeč: 
THT Polička, s. r. o. 

Sídlo: 
Starohradská 316, 572 01 Polička 

IČ: 
46508147 



 
 

 

 

X. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

 
Není relevantní.  
 

XI. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 
 
 
Není relevantní. 
 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou 24. 3. 2017 
 
 
 
                                                                              ............................................... 
      za osobu pověřenou zadavatelskými  

činnostmi DABONA s. r. o.  
                                      

 


		2017-03-24T10:22:26+0100
	Michaela Vaňková




